OEC/185/2017 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de abril de 2017.

Senhora Pró-Reitora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 95/2017, de autoria do Vereador Juliano Cesar Rodrigues, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de abril do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Aparecida do Carmo F. Berchior
PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS DO
CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”